TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO e REALIZAÇÃO DA TERCEIRA SESSÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Formosa GO, torna público aos
interessados que nos termos do Despacho nº 433/2023, o Senhor Presidente da Câmara
Municipal de Formosa GO, julgou o recurso interposto pelas empresas VITALE PROPAGANDA
LTDA E IMAGEM ÚNICA PROPAGANDA LTDA tendo conhecido o recurso e no Mérito NEGOU
PROVIMENTO.
Ficam os licitantes intimados da realização da TERCEIRA SESSÃO para abertura do envelope nº 04
Proposta de Preços a ser realizada no auditório da OAB Subcesão Formosa, na Avenida António
Guimarães, nº 100, Parque Laguna, CEP 73814085 no dia 15/09/2023 às 9 horas. Formosa, 11 de
setembro de 2023. Evailton Manoel de Carvalho - Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.